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HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

           A Prefeitura Municipal de Marapoama/SP torna pública as inscrições deferidas para o Processo Seletivo.                         

           Candidatos que por ventura pagaram inscrição e não constam com seu nome na relação abaixo, deverão  

           encaminhar recurso conforme orientação e cronograma do Edital deste Processo Seletivo. 

        

Marapoama/SP - Prova teórica 

 

Agente de Apoio Educacional 
Nº INSC CANDIDATO CPF 

793548 Adriana Cardoso 331.719.408-17 

784655 Aline De Matos Zambeli 391.883.598-75 

789393 Amanda Borges Milanez 319.825.478-71 

788067 Ana Leticia Andrela 424.988.698-08 

789531 Angelita Aparecida Medina Vasques 330.160.378-58 

795991 Camila Camilo 376.686.668-00 

793228 Daiane Aparecida Bito 389.182.288-05 

795778 Debora Cristina Brais Rufino 336.718.328-86 

794500 Denis Wiliam Braz 402.731.578-25 

794282 Elisabete De Fatima Barbosa 386.490.148-01 

794554 Jennifer De Sousa Matheus 415.837.388-35 

790181 Miriam Verginia Andrela 218.892.328-66 

792511 Rafael Junior  Monzani 392.228.078-12 

792801 Raissa Gambarini Istauro 340.116.598-43 

 

Monitor de Artesanato 

Nº INSC CANDIDATO CPF 

794066 Dulcileni Torres Gomes Zerbato 169.761.208-31 

789059 Maria Aparecida Ferro Bortolozzo 166.168.728-82 

 

Monitor de Informática 

Nº INSC CANDIDATO CPF 

793361 Adner Daniel Brazao 446.626.168-75 

792790 Ana Carolaine Neri 447.921.618-94 

790381 Cintia Neris Scapin Duarte 219.068.348-30 
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789791 Heloisa Cristina Barbosa De Lima 419.292.008-54 

784585 Jader Antonio Ribeiro 470.961.088-66 

795426 Larissa Aparecida Felix 423.619.568-29 

788989 Leticia Dias Do Nascimento 452.229.108-65 

794650 Leticia Rota Jacinto 415.759.128-30 

793997 Mileide Aparecida Correa De Oliveira 371.741.918-86 

794153 Nara Maturi 460.491.588-19 

 

Monitor de Inglês 

Nº INSC CANDIDATO CPF 

792498 Erica Cintrão Elias  320.387.138-63 

 

Monitor de Leitura 

Nº INSC CANDIDATO CPF 

791420 Aline Mancini Teixeira 311.579.968-33 

785456 Jessica Aparecida Maximiano Pereira Escobosa 407.404.938-41 

790258 Valentina Lucia Pauliqui Baptista 014.033.778-47 

 

 
Monitor de Recreação 

Nº INSC CANDIDATO CPF 

788255 Elizete Tobias 070.400.078-43 

792604 Fabio Augusto Del Gessi 282.671.708-12 

786498 Joao Antonio Wolke 361.310.368-02 

785946 Sarrana Rodrigues 007.987.821-02 

 

Monitor de Reforço / Apoio Pedagógico 

Nº INSC CANDIDATO CPF 

789112 Dina Aparecida Giova 090.920.128-58 

788315 Fabiana Aparecida De Souza Palhares 220.014.948-40 

792617 Giovana Duarte Castanha 178.352.978-41 

792916 Isamara Natani Fernandes De Moraes 384.320.448-90 

796488 Luciane De Oliveira 247.858.878-18 

792569 Maria Lucia Susigan Fregonesi 109.256.038-64 

794737 Raiane Pasiani Freschi Cintrao 395.955.548-20 

 

Monitor de Tarefa 

Nº INSC CANDIDATO CPF 

793185 Andrielli Ricardo Soares Martins 331.610.078-40 

787369 Bruna Augusto 403.149.538-25 
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792288 Fabiana Aparecida De Souza Palhares 220.014.948-40 

793677 Ivanete Alves Sousa Da Silva 255.003.318-33 

791458 Joeli Rota Jacinto Franchi 368.288.768-73 

789191 Luara Pekin 369.660.418-66 

791425 Mariana Debora Vila Munhoz 354.662.158-13 

 

Nutricionista 

Nº INSC CANDIDATO CPF 

795995 Ana Marcia Marques Da Silva 188.513.698-60 

794186 Christian De Souza Rego 340.341.718-20 

789130 Daiane Valeria Vergilio 363.597.828-04 

792873 Katia Francisca Paiva 320.080.968-07 

788559 Renata Ferranti Estevam Da Silva 388.240.718-21 

785926 Stefany Daniela Marazzi 440.838.018-08 

793777 Thayrlen Greise Drigo Prodomo 445.528.678-06 

 

Professor de Educação Básica I – Apoio (Fundamental I e Infantil) 
Nº INSC CANDIDATO CPF 

791421 Aline Mancini Teixeira 311.579.968-33 

785151 Ana Caroline Caliano Francisco 401.353.678-16 

796184 Aparecida Donizeti Feltrin Ayo 050.539.138-46 

793015 Bianca Garcia Peres Romero 370.342.748-51 

795050 Debora Cristina Romanini 323.560.838-98 

794092 Fernanda Graziela Moreira 308.433.908-24 

792917 Isamara Natani Fernandes De Moraes 384.320.448-90 

796094 Janina Maria Martucci Barros De Toledo 324.157.228-55 

786587 Jessica Aparecida Maximiano Pereira Escobosa 407.404.938-41 

794774 Joeli Pacecka Ferrari 380.197.248-85 

789192 Luara Pekin 369.660.418-66 

785129 Maria Luzinete Samapio 218.134.798-01 

789582 Michele Carla Barbosa 356.313.428-63 

792467 Natalia Perpetuo Bonito 357.246.238-03 

785101 Raiane Pasiani Freschi Cintrao 395.955.548-20 

 

 
 
 

Professor PEB I –Ensino Fundamental I 
Nº INSC CANDIDATO CPF 
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789037 Adriana Gimenez Da Silva 312.532.008-90 

795773 Amelia Mariele Goncalves De Jesus De Souza 427.624.008-56 

796320 Andrielli Ricardo Soares Martins 331.610.078-40 

785114 Bruna Augusto 403.149.538-25 

790184 Cintia Neris Scapin Duarte 219.068.348-30 

794067 Dulcileni Torres Gomes Zerbato 169.761.208-31 

788310 Fabiana Aparecida De Souza Palhares 220.014.948-40 

792609 Giovana Duarte Castanha 178.352.978-41 

796763 Izabel Aparecida Pontes 269.645.758-12 

791441 Joeli Rota Jacinto Franchi 368.288.768-73 

789968 Joseli Aparecida Galindo 221.691.698-65 

789060 Maria Aparecida Ferro Bortolozzo 166.168.728-82 

785732 Marinez Goncalves Yoshioka 033.229.338-65 

792006 Rosangela Miessa 323.550.228-95 

793867 Sueli Aparecida Prado 096.585.758-11 

 

Professor PEB I –Ensino Fundamental I (Psicopedagogo) 
Nº INSC CANDIDATO CPF 

791496 Elizane Franchi Pelligrini 345.476.158-10 

790509 Mariana Debora Vila Munhoz 354.662.158-13 

 

 

 

Marapoama, 28 de dezembro de 2017. 


